

MTR HOLDING AF 1. MAJ 2004 ApS

Mosegård Park 35
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Martin Rahbek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MTR HOLDING AF 1. MAJ 2004 ApS
Mosegård Park 35
3500 Værløse

e-mailadresse: moe@moranti.com

CVR-nr: 27720722

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn, samt at drive rådgivningsvirksomhed på konsulentbasis. Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar 2016 – 31. december 2016.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 93.219, ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til markedsvilkårene.

RESULTATDISPONERING

	2016	
		kr.
2015		
tkr.		
Årets resultat	89.053	-1.264
foreslå af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Reserve for indre værdi	-	-207
Overført til næste år	89.053	-1.057
I ALT	89.053	-1.264
Selskabets egenkapital	-182.788	-272

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-516.427
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.735	243.751
Personaleomkostninger	1		0
Resultat af ordinær primær drift		364.735	243.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-516.427
Andre finansielle indtægter		6.460	93.059
Øvrige finansielle omkostninger		-282.142	-1.084.687
Ordinært resultat før skat		89.053	-1.264.304
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		89.053	-1.264.304
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-206.908
Overført resultat		89.053	-1.057.396
I alt		89.053	-1.264.304

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	312.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1	1
Tilgodehavende skat			47
Andre tilgodehavender		500.120	
Tilgodehavender i alt		522.621	312.548
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		63.092	13.620
Omsætningsaktiver i alt		585.713	326.168
Aktiver i alt		585.713	326.168

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat		-432.788	-521.841
Egenkapital i alt		-182.788	-271.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt			529.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.050	68.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		768.501	68.750
Gældsforpligtelser i alt		768.501	598.009
Passiver i alt		585.713	326.168

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	-521.841	-271.841
Betalt udbytte		89.053	89.053
Egenkapital, ultimo	250.000	-432.788	-182.788

Selskabets kapital består af 250 anparter á nominelt kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
Antal beskæftigede	1	1

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening eller alternativt ved konvertering af gældsmellemværende.

Selskabets ejer har indgået en finansieringsaftale med selskabet, som sikrer at selskabet kan afholde sine nuværende og fremtidige forpligtelser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.